

### مظفر محمدی از رهبری حزب کمونیست کارگری در میان مردم سنندج



مردم سنندج وسیعا از مظفر محمدی و همراهان او استقبال کردند

لباس شخصی‌ها و نیروهای رژیم مخفی شدند یا فرار کردند

مظفر محمدی بعد از سخنرانی برای مردم و گفتگو با آنها شام را در پارک آیدر میهمان مردم سنندج بود

صفحه ۲

### قتل عام شهریور ۶۷ از اسناد هویتی سران رژیم اسلامی

ایرج فرزاد

قتل عام زندانیان سیاسی در شهریور سال ۶۷ معرف رژیمی است که با جمهوری اسلامی و علمداری این رژیم در حرکت کثیف اسلام سیاسی شناخته شده و تداعی میشود. سه قاضی نور چشم و برگزیده خمینی جلا با طرح سه سوال و گرفتن پاسخ منفی به تنها یکی از آنها، هزاران نفر را به قتل رساندند و در لعنت آبادها و بلشویک آبادها و خاورانها و دهها گور دسته جمعی و بی نام و نشان دیگر مدفون کردند. این همان رژیم اسلامی بود که داشت صحنه وحشتناک دیگری، فاجعه دیگری، خرداد سال ۶۰ دیگری را در اوج شقاوت اسلامی تکرار میکرد. سعی کردند این رژیم جنایتکاران را با مهره هائی از دیگر نورچشمیهای امام "اصلاح" کنند تا جنایت اسلامی و توحش اسلام سیاسی را در لابلای "جنبش اصلاحات" از انظار، و اساسا نزد دولتهای "دمکراسی" غرب، پنهان کنند. گفتند از میان آخوندها، خاتمی که خود در دوران جنگ ایران و عراق مشاور خمینی در

صفحه ۲



اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

منصور حکمت

ایسکرا

iraj\_farzad@yahoo.com

سردبیر: ایرج فرزاد

فاکس: 00448701687574

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۵۵۵۰۸۵

چهارشنبه‌ها منتشر میشود.

تلویزیون انترناسیونال

پخشیه‌ها ساعت ۵:۳۰ به‌عناظر تکرار: جمعه‌ها ساعت ۵:۳۰ به‌عناظر بوقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک تلویزیون انترناسیونال روی شبکه اینترنت: www.wpiran.org/TV

رادیو انترناسیونال

۲۱ متر—۱۳۸۸۰ کیلو هرتز ۹ تا ۹:۲۰ شب بوقت تهران به دیگران اطلاع بدهید radio7520@yahoo.com Tel: 0044 7714611099 اطلاعات و پیامگیر رادیو: 0046 8 659 0755 رادیو انترناسیونال روی اینترنت www.radio-international.org

به مظفر محمدی سلام زیجی مختار محمدی فرهاد رضائی و ابراهیم باتمانی (ابراهیم شیروانه):

رحمان حسین زاده فاتح شیخ‌الاسلامی ایرج فرزاد

صفحات ۲ و ۴

### پیام مظفر محمدی به مردم سنندج

صفحه ۳

### از میان پیامهائی از شهر سنندج

\* ورد سر زبانهاست که حزب کمونیست کارگری تنها حزبی است که میتواند قدرت سیاسی را به نفع مردم آزادخواه تصرف کند

\* دورنیست آن روزی که نه تنها در سنندج و کردستان بلکه در سرتاسر ایران مقدمات را گرامی بداریم

صفحه ۴

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

# مظفر محمدی از رهبری حزب کمونیست کارگری در میان مردم سنندج

(ادامه از صفحه ۱)

روز جمعه ۲۴ مرداد ۱۳۸۲ شهر سنندج میزبان مظفر محمدی، عضو کمیته مرکزی حزب و چهره محبوب و سرشناس مردم بود. ظهر روز جمعه ۲۴ مرداد ماه (۱۵ اوت) مظفر محمدی تحت محافظت حزب وارد منطقه آبیبر در جنوب شهر سنندج شد و مورد استقبال جوانانی که برای گردش به این تفریحگاه سنندج آمده بودند قرار گرفت. مظفر محمدی و همراهان او ضمن بحث و گفتگو با مردم پوسترهای منصور حکمت و برنامه دنیای بهتر را در میان آن پخش کردند. این در حالی بود که پارک آبیبر و بخصوص منطقه امانیه در کنترل کامل حزب بود و مردم و جوانان در تأمین امنیت مظفر محمدی و همراهان وسیعا کمک میکردند.

ساعت هشت و نیم، بعد از ظهر مظفر محمدی و محافظین او وارد پارک آبیبر شدند. نیروهای رژیم که متوجه حضور حزب کمونیست کارگری و کنترل پارک توسط حزب شده بودند، عقب نشستند. اولین اجتماع در ضلع غربی پارک که متشکل از جمعهای خانوادگی ۱۰-۲۰ نفره بود، با بهت و ناباوری پذیرای مظفر محمدی و همراهانش بودند. با گشتن مظفر و همراهان او در میان مردم به تدریج فضای پارک عوض شد. وقتی جمعیت سخنرانی مظفر را شنید تعداد زیادی بهم خبر میدادند که "این مظفر محمدی است، اینها حزب کمونیست کارگری ایران هستند. اینها از حزب منصور حکمت هستند".

مظفر محمدی در سخنرانی خود ضمن اشاره به وضعیت جمهوری اسلامی، ضرورت سرنگونی آن و چگونگی تضمین جامعهی آزاد، مرفه، انسانی و مدرن و شاد که در آن از استثمار و اختناق خبری نباشد صحبت کرد و مردم را به پیوستن به حزب کمونیست کارگری دعوت کرد.

مظفر محمدی بعد از سخنرانی در جمعهای مردم که مشتاقانه دور او و همراهانش را میگرفتند شرکت کرد و در مورد مسائل مختلف با آنها به بحث و گفتگو پرداخت. استقبال مردم از نشریات و دنیای بهتر و پوستر منصور حکمت به قدری بود که در عرض مدت بسیار کوتاهی چند هزار نسخه برنامه و جزوات و ادبیات دیگر حزب و منصور حکمت و پوستر وی پخش شد. مظفر محمدی و همراهان او قبل از اینکه نیروهای رژیم فرصت تجمع و وارد شدن به پارک و برهم زدن فضای شاد پارک را داشته باشند، پارک آبیبر را در میان مشایعت مردم ترک کردند.

حضور علنی مظفر محمدی در میان مردم سنندج و استقبال وسیع مردم از او و حزب کمونیست کارگری ایران فضای شهر سنندج را تغییر داده بود. جمهوری اسلامی در هراس از این حرکت حزب و برای جبران سرکستگی خود اقدام به آمادبایش کامل نیروهایش در منطقه زد و واحد های مختلف سپاه پاسداران همراه با هلیکوپتر به گشت زنی در منطقه پرداختند. اما همکاری وسیع مردم با مظفر محمدی و همراهان او و گزارش دقیق حضور و تحرک نیروهای پاسدار و گروههای ضربت رژیم به مظفر محمدی و همراهان او امکان را داد که سالم از منطقه خارج شوند.

مظفر محمدی و همراهان او علاوه بر حضور در شهر سنندج و حومه آن، در روستاهای مریشان، دادانه چم شار، حسن آوا، کرجو، ویسهر، دادانه کمانگر، میانه، هزارخوانی، و چند روستا حومه مریوان با مردم دیدار و گفتگو کردند، برنامه دنیای بهتر، پوستر منصور حکمت و جزوات حزب را پخش کردند. خبر حضور مظفر محمدی فضای شهر سنندج را تغییر داد. خبر وسیعا در همه شهرهای کردستان و خارج کردستان پخش شد.

حضور مظفر محمدی از رهبری حزب کمونیست کارگری ایران در میان مردم، بخشی از برنامه حضور رهبران کمونیست در میان مردم است که با اتکا به قدرت و نفوذ حزب کمونیست کارگری، حمایت مردمی از آن و همچنین جسارت و کاردانی مجریان و سازماندهندگان این حرکت ممکن شده است. جمهوری اسلامی تمام تلاش خود را میکند تا مانع از رسیدن دست رهبران کمونیست به مردم شود. اما حضور مظفر محمدی در میان مردم سنندج که بدنبال حضور و سخنرانی عبدالله دارابی و مجید حسینی، از رهبران حزب کمونیست کارگری، در اجتماع مردم مریوان در سالهای گذشته، نشان قدرت کمونیسم در ایران و ضعف روز افزون جمهوری اسلامی در مقابل مردم و انقلاب در حال شکل گیری در ایران است.

حزب کمونیست کارگری از مظفر محمدی، تشکیلات کردستان حزب، همراهان مظفر محمدی در این حرکت، بویژه سلام زیجی مسئول حفاظت حرکت، مختار محمدی، ابراهیم باتمانی (شیروانه) و فرهاد رضایی بخاطر جسارت، کاردانی و اقدام عظیمشان عمیقاً قدردانی میکند.

## حزب کمونیست کارگری ایران

۲ شهریور ۱۳۸۲ - ۲۴ اوت ۲۰۰۳

## قتل عام شهریور ۶۷ از اسناد هویتی سران رژیم اسلامی

بلکه در منطقه خاورمیانه است، شریک جنایاتی است که هم اکنون اسلاميون عليه مردم عراق مرتکب میشوند، دست در دست تروریستهای دارد که در مقابل چشم میلیونها مردم جهان کودک دبستانی و مردم کوچه و بازار را در فلسطین و اسرائیل با محمل انسانی بمبهای انتحاری تکه پاره میکند و امنیت و آرامش را بر مردم دنیا حرام کرده است.

رژیم جمهوری اسلامی باید برود، باید بزیر کشیده شود. "قهرمانان" ضد سانسور و اندیشمندان و دگراندیشان اسلامی، محصول و از بنیانگذاران پدیده کثیف اسلام سیاسی اند. فردا در روز بزیرکشیدن رژیم اسلامی، کارنامه مجاهدتهای این "قلم بدستان در زنجیر"، فقط میتواند امتیازی برای ارائه در دادگاه برای گرفتن احکام سبک تری به حساب آید، و اگر مدارک و اطلاعاتی در مورد فاجعه هائی را که خود در آن دخیل و شاهد بوده اند را برملا و افشا کنند، چه بسا تخفیف بیشتری از مردم ایران بگیرند.

کشتار شهریور ۶۷ را نباید فراموش کرد، قربانیان این جنایت هولناک، قهرمانان واقعی صحنه نبرد با رژیم اسلام سیاسی و جمهوری اسلامی اند. آنان را باید عزیز و گرمی داشت و اسناد و پرونده مربوط به مرگ و قتل و کشتار آنان را بعنوان مدارک زنده جنایات هولناک در همان دادگاههای رسیدگی به جنایات سران رژیم اسلامی ارائه داد.

ستاد تبلیغات جنگی بوده است، به "معراج" آمده است تا "مردم سالاری اسلامی" را بعنوان جفت دمکراسی امثال ریگان و تاچر و بلر و بوش به نمایشگاه تزویر و ریای "دیالوگ تمدنها" تقدیم کند! و خیلها، از جمله طیف همیشه مفتون "میهن اسلامی" که شانس این را هم یافتند که "پوزیسیون" هم ناگذاری شوند، دوباره جان بگیرند و فریاد زنند که این بار رژیم اسلامی را باید به "سلاح دیالوگ مجهز کرد" تا علیه مردم، علیه سرنگونی طلبی و علیه کمونیستها، جبهه اسلام سیاسی و میراث ملی اسلامی میهن پاسداری شود. رژیم جنایتکاران اسلامی را به رژیم "سانسور" تقلیل دادند، و سرکوب و گرسنگی دادن کارگران را توسط نهادهای رژیم اسلامی بعنوان تاکتیکهای "جناح راست جنبش کارگری" از رژیم جنایتکاران بدون چک و چانه خریدند. در این شارلاتانیسم سیاسی و این خود باختگی به کمپ ارتجاع اسلام سیاسی، قهرمانان و تحلیل گران و اندیشمندان و حتی مدعیان رهبران کارگری پیدا شدند!! رژیم "سانسور" قهرمانان زندانی ضد سانسور خود را به بازار ژورنالیسم گرایش ارتجاعی و رو به زوال ملی مذهبی عرضه کرد، تئورسینهای جدید را به یاری "شهید زنده" جنبش اصلاحات رساند و در متن فلاکت و محکومیت انسان کارکن جامعه ایران به گرسنگی و در نبردختن دستمزدها، "فعال" کارگری هم بعنوان زوج و جفت سیمای "کارگری" جمهوری اسلامی، چون میکربهایی از لای لجن و کشفات اسلام سیاسی در حکومت، در میان طیف و خرده محافل به اپوزیسیون رانده شده رژیم، دکانی باز کردند. اما رژیم اسلامی همان رژیم خرداد ۶۰، همان رژیم کشتار و نسل کشی شهریور ۶۷ و همان رژیم فرمان هجوم و لشکرکشی به مردم کردستان است. کل این رژیم، ستون فقرات و پایگاه اسلام سیاسی و جنایات آن نه تنها در ایران،

به حزب  
کمونیست  
کارگری  
پیوندید!

## پیام به مردم سندج

### دوستان! عزیزان!

به خاطر استقبال گرم و صمیمانه‌تان در روز جمعه ۲۴ مرداد در پارک امانیه از من و رفقای همراهم، که در واقع استقبال از کمونیسم کارگری و حزب منصور حکمت بود، صمیمانه تشکر میکنم. شما جمعیت بیش از یک‌هزار نفری پارک امیریه، نمایندگی جمعیت یک میلیونی شهر سندج را میکردید.

روز جمعه برای من یادآور خاطرات شیرین روزهای مبارزه سرسختانه مان برای سرنگونی رژیم شاه و سپس ایستادگیمان در مقابل حمله ارتجاع اسلامی به آزادی و انقلابمان بود. یادآور تظاهرات خیابانی، تحصن مسجد جامع و استانداری، تلاش برای خلع سلاح ارتش سرکوبگر شاهنشاهی در یادگان سندج، راهپیمایی به مریوان برای پشتیبانی از مردم آنجا و دهها نمونه دیگر مبارزه و فداکاری برای ساختن جامعه ای انسانی و آزاد پس از سرنگونی رژیم شاه بود...

رژیم ارتجاع اسلامی، ۲۵ سال خفقان و جنایت و آپارتاید جنسی و کشتار جمعی و اعدام و شکنجه و سنگسار و حجاب اجباری و استعمار و بردگی مزدی و فقر و بیکاری و اعتیاد و فحشا را به ما تحمیل کرد. اما این سیستم تا مغز استخوان فاسد و ورشکسته هیچگاه نتوانست نسل جوانی را که در همین رژیم بزرگ شده است، شکست بدهد. این نسل که هم اکنون ۶۵ درصد جمعیت ایران را تشکیل میدهد، از زیر بار فشارهای سنگین تحمیلیق اسلامی و سرکوب آزادی کمر راست کرده و دنیا را از دریچه تمدن جهانی نگاه میکند و به کمتر از آزادی و رهایی اخلاقی از مذهب و دخالت‌های درزندگی مردم راضی نیست. زنان، نصف جمعیت ایران که اسیر آپارتاید جنسی اند اکنون پشت راست کرده و میروند تا خود را از نکبت حجاب و موقعیت درجه ۲ بودن رها کنند. دوستان! عصر جمعه پارک

امانیه فارغ از دخالت اسلامی و ارتجاعی پلیس رژیم، مال ما بود. فردا تمام شهر و همه شهرهای ایران از نکبت اسلامی و ارتجاعی این رژیم پاک خواهند شد و تماما مال ما خواهند بود. رژیم اسلامی رفتی است، صدای پای انقلاب به گوش میرسد. جنایتکاران از رهبر و رئیس جمهور و خیل وزرا و کلا و شکنجه‌گران و زندانبانان و جاسوسان و همکاران رژیم با آن خواهند رفت و تاوان جنایتشان را به ما پس خواهند داد. ما تصاویر جنایتشان را جلو روی خودشان و جلو روی جامعه بشری امروز قرار میدهم، و آن روزی است که هر انسان شریفی در چهار گوشه جهان نسبت به آنچه که در این دو دهه بر ما گذشته است، نمیتواند از ریختن اشک‌هایش جلوگیری کند. ما اشک‌هایمان را پاک میکنیم و آزادی و برابری و لغو کار مزدی و لغو اعدام را قانون اساسی جامعه مان خواهیم کرد. ما به همه آنها بیکه چه در گذشته و چه در همین رژیم امتحان پس داده و در کمین کسب قدرتند مجال نخواهیم داد. سلطنت و مشروطه و جریانات ملی مذهبی و ناسیونالیسم و قوم پرستی از هر رنگ و لباسی و تقسیم انسان بر اساس قوم و زبان و جنس و نژاد و دین جایی در جامعه انسانی ما نخواهند داشت.

ما از همین حالا باشعار آزادی و برابری برای سرنگونی جمهوری اسلامی میرویم. در فدای حذف این رژیم نکبت‌بار، به قوانین و نظامی رای میدهم که مبانی آن، حاکمیت اکثریت مردم از طریق شوراهایشان، جمهوری سوسیالیستی که در آن کار مزدی لغو میشود، آزادی بی قید و شرط سیاسی، برابری کامل زن و مرد، طب، آموزش و پرورش، مسکن و حمل و نقل مجانی، لغو اعدام، کوتاه شدن کامل دست مذهب از زندگی مردم و... خواهد بود. دوستان! روزهای آزادی نزدیک است. این دیگر یک آرزو

نیست. یک واقعیت نزدیک و عملی است. رژیم اسلامی آخرین نفس‌هایش را میکشد. برای رسیدن به این هدف و برای تضمین سرنگونی هر چه سریعتر رژیم اسلامی و ایجاد جامعه‌ای آزاد و برابر و مرفه و شاد، به کمونیسم کارگری، به حزب کمونیست کارگری ایران و به یک دنیای بهتر آن بپیوندید.

به امید آزادی و رهاییمان، به امید دیدار و این بار در میتینگ چند صد هزار نفری در میدان بزرگ شهرمان و برای ساختن یک دنیای بهتر به پیش!

دوستان دارم و به خاطر استقبال گرم و پذیرایی صمیمانه بر سر سفره‌هایتان و به خاطر همه محبت‌هایتان که خستگی راه را از تمان بدر کرد به شما درود میفرستم. همچنین به همه آن صدها نفری که در تمام طول مدت حضورمان در شهر و مناطق مختلف با ما همکاری کردند و ما را یاری دادند، درود میفرستم. زنده باشید!

**زنده باد آزادی و برابری،**

**زنده باد حزب**

**کمونیست کارگری ایران**

مرگ بر جمهوری اسلامی

**مظفر محمدی**

یکم شهریور ۸۲

## این موفقیت بزرگ را تبریک میگویم



روز ۲۴ مرداد ۱۳۸۲ مردم سندج پذیرای یکی از پیش‌کسوتان کمونیست خویش

و چهره محبوب و آشنایشان، مظفر محمدی و همراهان وی در پارک آبی‌در بودند. گویی همه انتظار حضور آنها را داشتند. از یک طرف به نحو قابل توجهی جمعیت وسیعی از زنان و مردان، دختران و پسران و خانواده‌ها با نونهالان نازنین‌شان برای شادی و تفریح به تفریحگاه بزرگ و دلپذیر آبی‌در و پارکها و سیاحتگاههای مختلف آن روی آورده بودند. از طرف دیگر حضور وسیع نیروهای سرکوبگر و مانوور گشتیهای ویژه نمیتوانست هراس و نگرانی و عجزشان را از کنترل اوضاع و اتفاقی که دارد میافتد، پره پوشی کند. جوانان بی‌تاب و پرشوق، لحظه شماری میکردند. در میان بهت و ناباوری اولیه ساعت هشت و نیم‌جمعه شب ۲۴ مرداد مظفر محمدی، عضو رهبری حزب کمونیست کارگری و چهره شناخته شده و آشنای مردم سندج با همراهان خود و در شرایط تامین حفاظت کامل منطقه از جانب حزب کمونیست کارگری در میان جمعیت حضور یافت. لحظات دلهره و نگرانی بسیار کوتاه بود. از میان جمعیت با صدای بلند فریاد زده میشد. "اینها حزب کمونیست کارگریند. اینها از حزب منصور حکمت‌اند. او مظفر محمدی است." این بار در میان اعتماد و اطمینان خاطرها، تفریح و شادی مردم به همراه مظفر محمدی و همراهان وی به جشن و سرور تبدیل شد. در فرصتی کوتاه میبایست کارهای زیادی را انجام داد. مظفر محمدی در میان مردم پر شور و شوق و تجمعهای آنها میگشت، با آنها سخن گفت و سخنرانی کرد و جمعیت را به تشدید مبارزه علیه جمهوری اسلامی، و پیوستن به صف مبارزه برای آزادی و برابری و حزب کمونیست کارگری فراخواند.

نیروی همراه به اتکا نیروی مشتاق آزادی، علاوه بر تامین حفاظت منطقه و مظفر محمدی با پخش دنیای بهتر و ادبیات حزب و پوستر منصور حکمت، با بحث و گفتگو با جمعهای مردم، با سردادن شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و برابری، فضای دیگری

را بر پارک آبی‌در ناظر کردند. در این میان حضور تعداد دیگری از کادرهای شناخته شده و با تجربه کمونیسم کارگری در حرکت آتش از جمله رفقا سلام زیجی مسئول حفاظت این حرکت، مختار محمدی، ابراهیم باتمانی (شیروانه) فرهاد رضایی و ادغام تجارب و مهارت و کاردانی آنها با شور و شوق و حمایت بیسابقه جوانان جسور و انقلابی حاضر در پارک بسیاری ناشدنی‌ها را شدنی کرد. آتش و آن لحظات تفریحگاه آبی‌در و پارک امانیه فضایی دیگر و نشاط دیگری داشت.

### مظفر محمدی عزیز! رفقای شرکت کننده در حرکت عظیم سندج!

حضور شما در میان مردم سندج و پارک آبی‌در، بیشک حلقه مهمی از تحکیم ارتباط و همدلی حزب کمونیست کارگری با توده مردم در مبارزه علیه جمهوری اسلامی و ایجاد امید و دلگرمی برای تحقق آزادی و برابری و دنیای بهتر است. این حرکت بزرگ گام مهمی در تغییر تناسب قوا به نفع مبارزه مردم برای سرنگونی رژیم اسلامی است. انجام پروژه‌های بزرگ و کارهای بزرگ همیشه جزو انتظاراتی بوده که حزب کمونیست کارگری با درس گرفتن از آموزشهای منصور حکمت، رهبری، کادرها و صفوف خود را به آن فراخوان داده است. حضور شما و واحدهای همراهت در روز ۲۴ مرداد ۱۳۸۲ و در میان مردم شهر سندج، نمونه‌ای از اجرای پروژه‌های عظیم و بزرگ توسط عضو رهبری و کادرها و نیروی فداکار و آگاه این حزب است. درود بر شما و همراهان شما، درود بر جوانان و مردمی که در پارک آبی‌در یار و یاور شما در به سرانجام رساندن این پروژه عظیم و بزرگ بودند.

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان حزب

کمونیست کارگری ایران

دوم شهریور ۱۳۸۲

۲۴ - ۸ - ۲۰۰۳

## مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## پیام به مظفر محمدی و رفقای همراهش

### مظفر محمدی عزیز!

رفقای عزیز سلام زبجی، مختار محمدی، ابراهیم باتمانی (شبروانه) و فرهاد رضایی!

موفقیتتان در حضور جسورانه و انقلابی در میان مردم شهر سنندج را به شما، به زنان و مردان و جوانان قهرمان این شهر و به همه مردم آزادیخواه ایران صمیمانه تبریک میگویم. شما مژده روز نزدیک رهایی از کابوس جمهوری اسلامی را همراه با مردم تشنه آزادی در دامنه زیبای آبیتر جشن گرفتید. شما پرچم آزادی و برابری، پرچم جمهوری سوسیالیستی، پرچم کمونیسم کارگری و حزب منصور حکمت را یک بار دیگر حضوراً در میان مردم آزادیخواه برافراشتید. حضور قدرتمندتان در شهر سنندج و مناطق دیگر، در ادامه حضور رفقای عزیزمان عبدالله دارابی و مجید حسینی، به معنی برافراشتن پرچم عزم و اراده قاطع کارگران و زنان و جوانان و حزب کمونیست کارگری به سرنگونی انقلابی رژیم جانپان اسلامی و برقراری آزادی و برابری و جمهوری سوسیالیستی است. همه ما در صفوف حزب کمونیست کارگری، متعهدیم که با شور و انرژی تمام این امر تاریخی را به پیروزی برسانیم.

برای شما رفقای عزیز و صدها رزمنده ای که شما را در این ماموریت انقلابی یاری دادند شادی و تندرستی و پیروزی در تحقق کارهای بزرگتر آرزو میکنم.

### فاتح شیخ الاسلامی

چهارم شهریور ۱۳۸۲  
۲۶ اوت ۲۰۰۳

### رفقای عزیزم!

اقدام شجاعانه شما، حضورتان در میان مردم سنندج، همه نیروهای را که قدرت و نفوذ کلام کمونیسم کارگری و کادرها و شخصیتهای این حزب را شناخته اند، بهت و حیرت زده و هاج و واج کرده است. این حرکت شما به همه، به دوست و دشمن، میگوید و گفت که کمونیسم منصور حکمت و

است که بانی این فلاکتهای سرمایه داری، این محصولات توحشهای اسلامی، این محکوم کردن زن به جنس دست چندم پیچیده در اختناق حجاب و چادر و مقنعه اسلامی باید برود، کمونیسم کارگری زندگی شاداب و پر از خنده های شیرین را حق همه کودکان میداند، مستقل از اینکه از چه پدر و یا مادر شناخته شده و یا گمنام متولد شده اند. کمونیسم کارگری پاک کردن جامعه از مستی جانور اسلامی که زندگی مادی و معنوی میلیونها مردم را به تباهی و سیاهی کشانده است وظیفه عاجل و فوری خود تعریف کرده است. کمونیسم کارگری تعهد داده است از تکرار آن سناریو سیاهی که جریانات ناسیونالیستی و اسلامی و قومی در جامعه عراق و کردستان عراق و یوگوسلاوی و افغانستان و در هر جای دیگری از این کره خاکی بر مردم تحمیل کردند، قاطعانه بایستد. مردم میدانند که کمونیسم کارگری عمیقاً مخالف حقنه کردن هویت انسانها بر اساس محل تولد و زبان تکلم است، میدانند کمونیسم کارگری نمیخواهد و نمیگذارد تا نمایندگان گرایش ارتجاعی و احزابشان به اتکا هویت وارونه و جعلی و خرافی، مردم را بجان یکدیگر اندازند تا شکنها پاره شوند و خون و عرق ملی و قومی و نژادی به جوش آید و همین خاستگاه کمونیسم کارگری، همین پیوند عمیق کمونیسم منصور حکمت با آرزوهای مردم برابری طلب و خواهان خوشبختی و رفاه و مدنیت پیشرو است، همین تصمیم و اعلام اراده برای بزیر کشیدن رژیم اسلامی، همین خاستگاه کمونیسم کارگری علیه نظام بردگی مزدی و علیه قانون جنگل له کردن حرمت و شخصیت و زندگی انسانها برای کسب پول و قدرتمند کردن هر چه بیشتر سرمایه است که آن هزاران مردم را درسندج و مریوان، و فردا در هر گوشه این کشور، به حفاظ انسانی حضور رهبران و کادرهای حزب کمونیست کارگری در شدیدترین فضای امنیتی حکامتبدیل میکند. هیچ سرکرده و رهبر و رئیس جمهور دیگری قادر نیست بدون تدارک وسیع نظامی و امنیتی و براه انداختن از پیشی فضای رعب و وحشت حتی در پناه خیل عظیم قراولها و جاسوسها با مردم رویرو شود. رفقای عزیز!

حضور قدرتمند و با شکوه شما در میان مردم و در پارک امیریه و امانیه شهرسنندج، بیش از هر

چیز اثبات میکند که تلاش مردم ایران، کارگران ایران، زنان و پیر و جوان جامعه ایران برای خلاصی از نکت رژیم اسلامی و برافراشتن پرچم یک دنیای بهتر کمونیسم کارگری دارد به روزهای سرنوشت ساز خود نزدیک میشود. مردم با قدرتمند شدن کمونیسم کارگری و تحکیم پایه های حزب کمونیست کارگری ایران، قدرت خود و حاکمیت خود بر سرنوشت و مقدرات زندگی خویش را دیده اند. یک بار دیگر دست شما را به گرمی میفشارم و از جانب خود و ایسکرا نیز به مردم شهر سرخ سنندج این پیروزی را تبریک میگویم.

### ایرج فرزاد

سوم شهریور ۸۲

## مقدمتان به پارک شهرمان گرامی باد! مظفر عزیز!

حضورافتخارآمیز و صمیمانه تو و همراهانت در میان مردم مشتاق سنندج، که پیام آور آزادی و برابری بود، به نفسهای گرفته از اختناقمان جانی تازه بخشید، امید به رهایی را در دلهایمان بیش از پیش زنده کرد و بر عجز و ناتوانی رژیم مفلوک و جنایتکار اسلامی و عواملش مهر تایید دوباره زد. عظمت و ابهت این پیروزی را نمیتوان در قالب کلمات گنجاند، یقیناً هوشیاری و تدبیر تو و همکاری دوستان بود که شیرینی چنین موفقیتی را به کاممان نشانند، خسته نباشید و این پیروزی بزرگ را به شما و حزب کمونیست کارگری ایران تبریک میگویم. دورنیست آن روزی که نه تنها در سنندج و کردستان بلکه در سرتاسر ایران مقدمتان را گرامی بداریم و در پارکها و میادین شهرهایمان سرنگونی رژیم اسلامی را جشن بگیریم، روزی که برای رسیدن به آرمانهای منصور حکمت عزیز و ساختن دنیایی بهتر بر ویرانه های حکومت چهل و خرافه، پرچم کمونیسم کارگری را به اهتزاز درآوریم.

### پوی زارع

دوم شهریور ۸۲

## مظفر محمدی رهبر سترگ آزادیخواهی

با درود مقدمت را گرامی میداریم. حضور پرشور و شوق شما و همراهانت در میان مردم آزادیخواه و مترقی شهر سنندج نشانه اقتدار حزب و نفوذ اجتماعی شماست. حضور شما موجودیت حزب کمونیست کارگری را برای رهبری مبارزات مردم تا سرنگونی جمهوری اسلامی تقویت میکند. حضور شما دیوارهای امنیتی رژیم هار اسلامی را درهم شکست و روحیه مردم را بالا برد. مردم از نزدیک رهبری انقلاب را لمس و تجربه کردند و تدارک درآغوش گرفتن تان را در فردای سرنگونی جمهوری اسلامی قابل امکان میدانند. حضور شما پیام حزب برای برپایی جمهوری سوسیالیستی را به مردم نوید داد. ورد سر زبانهاست که حزب کمونیست کارگری تنها حزبی است که میتواند قدرت سیاسی را به نفع مردم آزادیخواه تصرف کند.

اطمینان به حزب و رهبری آن در میان مردم نشانه لیاقت و کاردانی شماست. این پیروزی را به کورش مدرسی لیدر حزب، به رهبری منسجم حزب و به مردم و شما و همراهانت تبریک میگویم.

### ۱. حبیب(پویا مدبر)

دوم شهریور ۸۲

سنندج- ایران

## کمیته کردستان حزب

رحمان حسین زاده (دبیر کمیته)

تلفن:

0046739855837

ای میل:

r\_hoseinzadeh@yahoo.com

## مسئول روابط عمومی

خالد حاج محمدی

تلفن:

0046707485754

ای میل:

khaledhaji@yahoo.com